faciat habere Fratribus Predicatoribus de Carleolo xx. quercus ad

edifieia sua facienda de dono regis.

Pro viridariis foreste ?\orln(mhrie.—Mandatum est vicecomiti

Norhumbrie quod viridarios foreste Norhumbrie non ponat in assisis.

juratis vel recognitionibus, pro quibus oporteat eos exire comitatum

predietum, cum viridarii nostri secundum assisam et consuetudinem

foreste non debeant poni in aliqua assisa, jurata vel recognitione, eo

quod oportet eos officio suo in dicta foresta necessario intendere.

Teste rege apud Novum Castrum super Tynam xvj. die Septembris.

De bremiis ca}>iendis.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod

capiat xl. matrices bremias in vivario de Foss' ad opus J. comitis

Line', ad vivarium suum de Ponte Fracto instaurandum. Teste rege

apud Dunolmum, xix. die Septembris.
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rm. 3.] Dc (h-fectnhnn cafitri Bamhiin/.—Rex mittit Simonem de Bruntoft

et Eicardum filium Hugonis usque Bamburg' ad videndum defectus

ejusdem castri in turellis, giitteris et aliis que indigent reparacione.

Et iBandatum est constabulario ejusdem castri quod ipsos ad hoc

admittat. Teste ut supra.

De casiro de Scardchitrif

.

—Eodem modo scribitur constabulario

de Scardeburg' de Amaurico de Sancto Amando et Alano de NevilF

recipiendis ad videndum defectus ejusdem castri, et de Pikeringes.

Teste ut supra.

De tallagio de Denn' in rexpectuDi ponendd.— Mandatum est Roberto

de Sotindon' quod occasione mandati de tallagio assidendo super

villam de Lenn' nullum ibidem assideat tallagium quousque Johannes

Gobaud locutus fuerit cum domino rege aut voluntatem suam ei

fecerit. Et si tallagium aliquid super homines de Lenn' assisum

fuerit pro nullo habeatur. Teste rege apud Derlington', xviij. die

Septembris.

De servientlbua recipiendis in castro de Bamburg'.— BjBX vicecomiti

Norhumbrie, salutem. Mittimus ad te subscriptos servientes nostros

ponendos in castro nostro dc Bamburg' qui etiam pacati sunt

premanibus de xl. diebus, videlicet Adam de Tarencun, Johannem
le Singe, Johannem Judeum, Henricum de Grafton', Walterum
Achard", Willelmum Blancpomer, Henricum Burnel, Geraldum de

Grosmund, Henricum de la Ber' et Herlewinum Normannum,
mandantes quatinus ipsos servientes recipias et in predicto castro

ponas ad securitatem ejusdem castri. Teste rege ut supra.

J'ro Johanna ijuc fiiit uxor llicardi Gernim.—Rex dilecto et fideli

suo Rogero de Essex', salutem, Sciatis quod- cepimus homagium
Johanne que fuit uxor Ricardi Gern' de tenemento quod predictus

Ricardus tenuit in bailliva tua de hereditate ipsius Johanne et quod

cepistis in manum nostram occasione mortis predicti Ricardi quondam
viri sui. Et ideo vobis mandamus quod de omnibus terris quas

predictus Ricardus tenuit in balliva tua de hereditate predicte

Johanne et quas cepistis in manum nostram occasione predicta,

eidem Johanne plenam seisinam habere faciatis. Teste rege ut

supra.

I>e hladis W. quondam Wigorniensis epixcopi,—Mandatum est

Johanni Maunsel et Thome de Leech', custodibus episcopatus

Wigorniensis, quod faciant habere A., Coventrensi et Lichefeldensi

episcopo, et aliis executoribus testamenti W. Wigorniensis episcopi,

vel aliquibus ipsorum ad executionem testamenti sui faciendam,

omnia blada que predictus episcopus habuit in maneriis suis de

episcopatu Wigorniensi et omnia instaura sua, boves, vaccas, eves,

porcos, aucas et gallinas, quam omnia alia instaura et fena que
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i^"'- -J idem episcopus habuit in eisdem maneriis de anno preterite et

etiam fena que habuit de empto hujus anni, retentis in nianu

nostra fenis de omnibus dominicis suis de hoc anno et fructibus

dominicorum gardinorum suorum. Teste rege apud Alverton', xx die

Septembris.

J >(• iiiaiu-rio tie Drip'eld c(i))u}u,ss<) rciiinc Scvttonnn.—Rex Roberto

de Crepping', sahitem. Scias quod per cartam nostram concessimus

J. regine Scottorum pro homagio et servicio suo manerium de

Drift'eld' cum pertinentiis habendum tota vita sua, reddendo nobis

unum spervarium soriim pro omni servicio. Et ideo tibi precipimus

quod de predicto manerio cum omnibus bladis, carrucis et instauris in

eo inventis plenam saisinam habere facias W. Eboracensi archiepiscopo,

vel certo procuratori suo nomine predicte regine. Teste ut supra.

I'ro fiatribiis <lc Monastoio L'onitdu.—Mandatum est Waltero de

Burgo quod demandam quam facit magistro et fratribus de Monasterio

Cornuto pro purprestura facta per eos, ut dicitur, in manerio de

Havering' ponat in respectum usque in xv. dies a die Sancti

Michaelis, ut tunc in adventu regis apud London' inquiratur si

purpresturam ahquam fecerint in manerio predicto necne ; et non

permittat quantum in eo est quod placia ilia que inclusa est

circa capellam de Rumford' fiat cimiterium aut sepultura ibidem

habeatur antequam rex cum domino Londoniensi episcopo colloquium

habuerit. Teste rege apud Eboracum, xx. die Septembris.

J>t' iiiacifijiio rapi<')t(h>.—Mandatum est Warnero Engayne quod in